別記様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

矢板市長    様

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

矢板市さつまいも作付転換・新規作付支援補助金交付申請書

  年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、矢板市さつまいも作付転

換・新規作付支援補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

補 助 金 等 の 名 称    年度矢板市さつまいも作付転換・新規作付支援補助金

補 助 金 等 の 額 金          円

作 付 面 積 及 び

転 作 面 積

⑴ 前年度のさつまいも作付面積               ㎡

⑵ 本年度のさつまいも作付面積          ㎡

⑶ 前年度転作実施面積                       ㎡

⑷ 本年度転作実施面積                    ㎡

添 付 書 類

⑴ 本年度の水稲生産実施計画書の写し

⑵ 矢板市農業再生協議会が発行する前年度の転作実施証明書

⑶ その他市長が必要と認める書類

この補助金の交付申請にあたり、市税等の納付状況について、申請者及び世帯員の市税

等の納付状況を調査することに同意します。

氏名（申請者                 （※）

※本人が手書きできない場合は記名押印してください。

別記様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

矢板市長    様

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

矢板市さつまいも作付転換・新規作付支援補助金（変更・中止）承認申請書

  年  月  日付け矢板市指令農第  号で交付決定のあった標記補助金について、次

のとおり（変更・中止）したいので、矢板市さつまいも作付転換・新規作付支援補助金交付要綱

第７条の規定により申請します。

補 助 金 等 の 名 称    年度矢板市さつまいも作付転換・新規作付支援補助金

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

添 付 書 類